
                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Preses relīze 07.05.2020. 

 

DAUGAVPILS DARBĪGĀ KOPIENA IEDVESMO  

 

Šajā pavasarī Daugavpils pilsētas „Darbīgo kopienu” aktīvisti - Daugavpils pilsētas 

pirmsskolas iestāžu (20.PII, 23.PII, 21.PII, 26.PII) bērni un darbinieki ar pašu izaudzētiem pavasara 

zaļumiem iepriecina Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes Sociālais dienests klientus. Ir patiess 

prieks, ka šī aktivitāte ir iedvesmojusi Sociālās patversmes darbiniekus un iemītniekus uz atbildes 

rīcību – putnu būrīšu izgatavošanu un izkāršanu patversmei tuvākās pirmsskolas iestādes teritorijā. 

 

Projekta „Darbīgās kopienas” ietvaros Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes Sociālais dienests 

klienti – vientuļie seniori un ģimenes Sociālajā mājā un Sociālajā patversmē jau četras reizes ir saņēmuši 

pašaudzētu zaļo lociņu un salātu dāvinājumus. Un šis darbs turpinās, jo aug vēl viena zaļo lociņu partija. 

  

Aprīļa beigās tika saņemts zvans no Sociālās patversmes vadītājas Ineses Nastajus, ka ir izgatavoti 

putnu būrīši, kurus patversmes darbinieki un iemītnieki vēlas dāvināt pirmsskolas iestādei. Tika norunāts, ka 

bērni apgleznos atnestos putnu būrīšus. Pēc tam tie atkal tika nogādāti patversmē, kur tos noklāja ar laku un 

pēc nožūšanas izkāra pirmsskolas iestādes teritorijā. Ar gandarījumu domājam par to, ka sagādājot prieku 

viens otram, esam iepriecinājuši vēl arī citus, proti, putnus -  pavasara vēstnešus. 

 

29.aprīlī projekta „Darbīgās kopienas” ietvaros 12 pedagogiem no Daugavpils 21.PII, 23.PII, 26.PII, 

3.PII un Daugavpils 11.pamatskolas bija iespēja piedalīties vebinārā „Dzīvā bibliotēka”, kurā Izglītības 

inciatīvu centra semināru vadītāja Sandra Kraukle iepazīstināja ar inovatīvu metodi. 

 

Aprīļa beigās Daugavpilī notika arī sižetu filmēšana projekta e-grāmatas izveidošanai, kurā tika 

intervēti aktīvi daugavpilieši, atklājot savu viedokli par kopienas aktivitāšu nozīmi sabiedrībā. 

 

Par tuvākajām aktivitātēm Daugavpils Kopienas resursu centrā un iespējām iesaistīties var 

interesēties pie projekta koordinatores Arvitas Jukšas (tālr: 26825598; e-pasts: arvita.juksa@inbox.lv). 

 

 

British Council ir Apvienotās Karalistes starptautiska organizācija, kas nodarbojas ar kultūras 

sakaru un izglītības iespēju veicināšanu. British Council sadarbojas ar vairāk nekā 100 valstīm mākslas, 

kultūras, izglītības un vietējās kopienas stiprināšanas jomās. Aizvadītajā gadā organizācija sasniedza 75 

miljonu cilvēku auditoriju klātienes pasākumos un vairāk nekā 755 miljonu sekotāju tiešsaistē. Kopš 2016. 

gada British Council Baltijas valstīs īsteno apjomīgu programmu, kuras mērķis ir atbalstīt izglītības, 

kultūras, sociālās uzņēmējdarbības aktivitātes, kas veicina sabiedrības saliedētību. 

 

Papildu informācija: Izglītības iniciatīvu centra projektu vadītāja Kristīne Liepiņa 

Tālr.: 65235635 epasts: iic.kristine@gmail.com 

http://iic.lv/projekti/darbigas-kopienas/  www.facebook.com/Izglitibasiniciativucentrs 

www.facebook.com/BritishCouncilLatvia/  #DarbīgāsKopienas  #PeopleToPeople 

 

Informāciju sagatavoja:  

Arvita Jukša, IIC projekta „Darbīgās kopienas” vietējās kopienas koordinatore Daugavpilī 

Tālr: 26825598; arvita.juksa@inbox.lv  

mailto:arvita.juksa@inbox.lv
mailto:iic.kristine@gmail.com
http://iic.lv/projekti/darbigas-kopienas/
file:///E:/BC/Preses_relīze/www.facebook.com/Izglitibasiniciativucentrs
http://www.facebook.com/BritishCouncilLatvia/

